様式第２号（第３条関係）

年  月  日

大田原市長  様

登録番号    □

団体名

代表者 住所

氏名

資源ごみ等回収計画書

 大田原市資源ごみ等回収報償金交付要綱第３条の規定に基づき、次のとおり報告します。

品  名 数 量 収集者数・作業計画・収集先等予定 備 考

新 聞 紙 ㎏
収集作業に従事する人数

（約     名）  ※１回あたり

作業計画

（約     日）  ※延べ日数

収集先等

（      地内）

（約     世帯）

雑  紙 ㎏

段ボール ㎏

古紙 小計 ㎏

古  着 ㎏

品 名 数 量 収集者数・作業計画・収集先等予定 備 考

ペットボトル 袋

収集作業に従事する人数

（約     名）  ※１回あたり

作業計画

（約     日）  ※延べ日数

収集先等

（      地内）

（約     世帯）

※ 注意事項

・古紙及び古着、ペットボトルの収集は、市内の一般家庭から排出されるものに限る。

・工場、事業所、店舗（個人商店を含む。）から排出されるもの、大田原市以外の市

や町から排出されたものは報償金の対象とはならない。